
0324047401, 14-01-2025 14.52.07 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1322 - BISNIS ANALITIK
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 5 Reguler
Mode Kuliah : Offline
Jumlah Peserta : 42
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Rabu, 08.00-10.30 WIB
Pengajar : Imelda Aprileny SE,ME

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Rabu,
25-09-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

RPS dan Pendahuluan  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40  
21220000015

2
Rabu,
02-10-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Analisis Basis Data  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Gema Wahyu
Pratama
21220000138

3
Rabu,
09-10-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Visualisasi Data  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Chartika Nur
Indah
21220000079



0324047401, 14-01-2025 14.52.07 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Rabu,
16-10-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Statistik Deskriptif
Statistik Deskriptif dan
Probabilitas

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40

Muhammad
Fikri
Syahdanul
21220000117

5
Rabu,
16-10-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Probabilitas dan Model
Data

Probabilitas 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Chartika Nur
Indah
21220000079

6
Rabu,
23-10-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Sampel dan Estimasi Sampel dan estimasi

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Amalia Putri
Ramadhani
21220000031

7
Rabu,
30-10-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Statistik Inferensial  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

40
Dhisah Dwi
Putri
21220000082

8
Rabu,
06-11-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

UTS UTS

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Gema Wahyu
Pratama
21220000138



0324047401, 14-01-2025 14.52.07 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Rabu,
13-11-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Analisis Regresi
Analisis Regresi dan
Trend

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Dwi Cahyo
Saputra
21220000019

10
Rabu,
20-11-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Data Mining Data mining 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Calista Maura
Anissa
21220000071

11
Rabu,
20-11-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Spreadsheet Modeling
dan Analysis

Spreradsheet dan
Modeling

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Riska Fadhila
21220000015

12
Selasa,
26-11-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Teknik Forecasting Teknik Fotecasting

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42
Calista Maura
Anissa
21220000071

13
Rabu,
04-12-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Simulasi Monte Carlo
dan Analisis Resiko

Simulasi Monte carlo 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Calista Maura
Anissa
21220000071



0324047401, 14-01-2025 14.52.07 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Rabu,
11-12-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Analisis Optimalisasi
Linier

Analisis Optimalisasi
Linier 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Amalia Putri
Ramadhani
21220000031

15
Rabu,
18-12-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

Analisis Pengambilan
Keputusan

Analisis Pengambilan
keputusan dan CBL 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Gema Wahyu
Pratama
21220000138

16
Selasa,
24-12-2024

Offline
Imelda Aprileny
SE,ME

UAS
UAS dgn Laporan Final
CBL 

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

42



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1322/5
Mata Kuliah BISNIS ANALITIK
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

25-
09-

2024
Sesi
1

02-
10-

2024
Sesi
1

09-
10-

2024
Sesi
1

16-
10-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

16-
10-

2024
Sesi
1

23-
10-

2024
Sesi
1

30-
10-

2024
Sesi
1

06-
11-

2024
Sesi
1

13-
11-

2024
Sesi
1

20-
11-

2024
Sesi
2 (2
SKS)

20-
11-

2024
Sesi
1

27-
11-

2024
Sesi
3

04-
12-

2024
Sesi
1

11-
12-

2024
Sesi
1

18-
12-

2024
Sesi
1

25-
12-

2024
Sesi
3

1 21220000003 NIGEL WAHYUDI SITINJAK 16 (100.00%)

2 21220000005 HANIFAH SRI MULYANI 16 (100.00%)

3 21220000006 KHAIRANA JULFILDA ZEIN 16 (100.00%)

4 21220000007 ANANDA NIKEN ANGGRAINI 16 (100.00%)

5 21220000015 RISKA FADHILA 16 (100.00%)

6 21220000018 HANIF FADHILAH 2 14 (87.50%)

7 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 16 (100.00%)

8 21220000021 MARCEL ADRIAN PESSY 16 (100.00%)

9 21220000023 THOHHIR QOLBI HABIBI 16 (100.00%)

10 21220000024 FIANA ZULFA FADHILLAH 1 15 (93.75%)

11 21220000028 LIDYA FITRIYANI 16 (100.00%)

12 21220000031 AMALIA PUTRI RAMADHANI 16 (100.00%)

13 21220000051 SHAVIRA KUSUMA YAN 16 (100.00%)

14 21220000071 CALISTA MAURA ANISSA 16 (100.00%)

15 21220000076 ZANUBARY MAULIDA AHMAD 16 (100.00%)

16 21220000077 RIZKI FERDIANSYAH 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME
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17 21220000079 CHARTIKA NUR INDAH 16 (100.00%)

18 21220000082 DHISAH DWI PUTRI 16 (100.00%)

19 21220000084 TASYA AUREL FEBIOLA 1 15 (93.75%)

20 21220000096 ALFARSYA RAMADHANI ESSO 16 (100.00%)

21 21220000097 MUHAMAD ANDRYAN MAULANA 16 (100.00%)

22 21220000106 CHULMA ZAKIYAH FAUZI 16 (100.00%)

23 21220000108 SYNTA NUR INDAH ANTATY 6 10 (62.50%)

24 21220000112 ZAHRA APRIOLGA ZAKIYYAH 16 (100.00%)

25 21220000115 NUR ADELLIA WARDANI 16 (100.00%)

26 21220000117 MUHAMMAD FIKRI SYAHDANUL 2 14 (87.50%)

27 21220000118 MASYA DEA CIPTA 16 (100.00%)

28 21220000131 GABRIEL BINSAR PARLINDUNGAN 1 15 (93.75%)

29 21220000132 AYU VIDIAH RIYADI 16 (100.00%)

30 21220000133 SARAH PUSPITA ARIEF 16 (100.00%)

31 21220000134 ZENI SABILA PUTRI LUTHFIA 16 (100.00%)

32 21220000135 HARISMA ALFIYANA 16 (100.00%)

33 21220000138 GEMA WAHYU PRATAMA 16 (100.00%)

34 21220000141 NISWAH AULIA 16 (100.00%)

35 21220000142 AULIA RIZKI RAMADHANI 16 (100.00%)

36 21220000143 DIMAS RAFFI ARIFFIN 16 (100.00%)

37 21220000147 PUTRI NURUL ANISA 16 (100.00%)

38 21220000148 JHON CLINTON V SIRINGORINGO 1 15 (93.75%)

39 21220000161 ANISA LUTHFIYAH AZZAHRA 16 (100.00%)

40 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 16 (100.00%)

41 21220009155 ROSA ADINANINGRUM 1 15 (93.75%)
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42 21247000004 SINDY RIZKIA SARI 5 11 (68.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 1 1 2 2 0 2 0 2 2 2 0 2 3 3 0 24
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1322/5
Mata Kuliah : BISNIS ANALITIK

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21220000003 NIGEL WAHYUDI SITINJAK 100 80 78 80 81.40 4 A

2 21220000005 HANIFAH SRI MULYANI 100 80 80 75 80.50 4 A

3 21220000006 KHAIRANA JULFILDA ZEIN 100 80 80 70 79 3.75 A-

4 21220000007 ANANDA NIKEN ANGGRAINI 100 80 80 70 79 3.75 A-

5 21220000015 RISKA FADHILA 100 80 80 75 80.50 4 A

6 21220000018 HANIF FADHILAH 87.50 80 78 85 81.65 4 A

7 21220000019 DWI CAHYO SAPUTRA 100 80 78 80 81.40 4 A

8 21220000021 MARCEL ADRIAN PESSY 100 80 78 75 79.90 3.75 A-

9 21220000023 THOHHIR QOLBI HABIBI 100 80 80 75 80.50 4 A

10 21220000024 FIANA ZULFA FADHILLAH 93.75 80 80 75 79.88 3.75 A-

11 21220000028 LIDYA FITRIYANI 100 80 80 70 79 3.75 A-

12 21220000031 AMALIA PUTRI RAMADHANI 100 80 80 75 80.50 4 A

13 21220000051 SHAVIRA KUSUMA YAN 100 80 80 80 82 4 A

14 21220000071 CALISTA MAURA ANISSA 100 85 85 75 83.50 4 A

15 21220000076 ZANUBARY MAULIDA AHMAD 100 85 85 70 82 4 A

16 21220000077 RIZKI FERDIANSYAH 100 80 80 80 82 4 A

17 21220000079 CHARTIKA NUR INDAH 100 85 85 70 82 4 A

18 21220000082 DHISAH DWI PUTRI 100 85 85 70 82 4 A

19 21220000084 TASYA AUREL FEBIOLA 93.75 85 85 70 81.38 4 A

20 21220000096 ALFARSYA RAMADHANI ESSO 100 65 60 70 68.50 3 B

21 21220000097 MUHAMAD ANDRYAN MAULANA 100 80 80 75 80.50 4 A

22 21220000106 CHULMA ZAKIYAH FAUZI 100 65 60 75 70 3 B

23 21220000108 SYNTA NUR INDAH ANTATY 62.50 60 80 80 72.25 3 B
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24 21220000112 ZAHRA APRIOLGA ZAKIYYAH 100 65 60 70 68.50 3 B

25 21220000115 NUR ADELLIA WARDANI 100 65 60 70 68.50 3 B

26 21220000117 MUHAMMAD FIKRI SYAHDANUL 87.50 80 80 80 80.75 4 A

27 21220000118 MASYA DEA CIPTA 100 65 60 70 68.50 3 B

28 21220000131 GABRIEL BINSAR PARLINDUNGAN 93.75 80 80 75 79.88 3.75 A-

29 21220000132 AYU VIDIAH RIYADI 100 85 87 70 82.60 4 A

30 21220000133 SARAH PUSPITA ARIEF 100 85 87 70 82.60 4 A

31 21220000134 ZENI SABILA PUTRI LUTHFIA 100 80 80 80 82 4 A

32 21220000135 HARISMA ALFIYANA 100 85 87 80 85.60 4 A

33 21220000138 GEMA WAHYU PRATAMA 100 80 80 75 80.50 4 A

34 21220000141 NISWAH AULIA 100 80 80 85 83.50 4 A

35 21220000142 AULIA RIZKI RAMADHANI 100 80 80 85 83.50 4 A

36 21220000143 DIMAS RAFFI ARIFFIN 100 80 80 75 80.50 4 A

37 21220000147 PUTRI NURUL ANISA 100 85 87 75 84.10 4 A

38 21220000148 JHON CLINTON V SIRINGORINGO 93.75 80 80 80 81.38 4 A

39 21220000161 ANISA LUTHFIYAH AZZAHRA 100 85 87 75 84.10 4 A

40 21220009086 ANDITA FADIAH IDZNIANI 100 85 85 70 82 4 A

41 21220009155 ROSA ADINANINGRUM 93.75 80 80 75 79.88 3.75 A-

42 21247000004 SINDY RIZKIA SARI 68.75 60 30 70 54.88 1 D

Total 4075 3300 3267 3150 3322.60 157.25

Rata-rata 97.02 78.57 77.79 75 79.11 3.74

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi IMELDA APRILENY, SE,ME
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